СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.08.2018г.                                                                                                               №44

12-е собрание IV созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в « Положение о порядке проведения антикоррупционной

экспертизы   нормативных    правовых актов    и     проектов       нормативных

правовых  актов Совета Володинского сельского поселения», утвержденное

решением Совета Володинского сельского поселения от 18.03.2013 №27

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с поступившим  протестом  прокурора Кривошеинского района,
СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1. Внести в  «Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Володинского сельского поселения», утвержденное решением  Совета Володинского сельского поселения от 18.03.2013 №27(далее -Положение), следующие изменения:

1.1. Пункты 4,9,11,14 Положения исключить.

1.2. В абзаце 1 пункта 5 слова «до 15 дней» заменить на слова «до 10 дней».

1.3.В пункте 13 Положения слова «по решению председателя Совета поселения» исключить.

2. Настоящее решение  опубликовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета Володинского

сельского поселения                                                                       Р.П.Петрова

Глава Володинского

сельского поселения                                                                       Р.П.Петрова